Absalon decanus in eccl. b. Marie 
Hafniensi 366,1.

Aga, miles s. Canuti regis, 61,6.
Agamemnon, durus Argiuorum rex, 

121, 14.
(Agrippina, Neronis mater, 121,22).
Ailnothus, sacerdos in eccl. Othiniensi, 

Cancia oriundus, sed diu in Dacia 
demoratus, gesta s. Canuti regis 
conscripsit, 77, 9; 135, 1 sqq.; de 
ingenio et opere suo loquitur 
78, 24 -79 ,24 ; 135, 1—9. Vid. p. 38 
im., p. 42—45.

(Alanus) episc. Autisiodorensis 298 not.; 
379,5; 380, 23 sqq.

s. Albanus m artyr: reliquias eius Ca- 
nutus rex Othoniam transtulit 60, 4 ; 
69,6 sq .; reliquiarum capsula 120, 6  sq .; 
ecclesia (v. basilica) s. Albani et b. 
Marie, ad quam rex confugit (69, 3; 
116, 19), et ad cuius altare occiditur, 
70, 1; 120, 4 sqq.; noua basilica etiam 
Canuti nomini consecrata 129, 17 sqq.; 
ecclesia s. Kanuti uirtute miraculose 
ab incendio defenditur, 166, v. 9 sqq.

Albericus magister in eccl. s. Genouefe, 
Willelmi defensor, 306, 10  sqq.

Albertus, comes (de Gleichen) 440, 20.
Alexander papa III in Gallia degens 

Willelmum de iniusta abbatis sui 
sententia liberat, 316, 19 sqq.; erec- 
tionem monasterii s. Thomæ de Pa- 
raclito confirmat 330, 10 sq.; s. Kanu- 
tum ducem canonizat 204, 3 ; 219,20; 
epist. eius de hac canonizatione 246.

Alexander papa IV : epist. eius de Ni
colai Arusiensis canonizatione 407, 26 
sqq.

Alfricus (Alphricus), episc. Wendelensis 
et Thjudensis, s, Theodgari ossa su
per altare ponere iubetur 15, 23 ; du- 
bitatio eius de uiri sanctitate examine 
ossium per ignem facto tollitur 
16, 11 sqq.

s. Andreas apostolus 313,21.
s. Andreas Slaulosiensis p. 410—18 

passim. A. presbiter eccl. s. Petri 
Slaulosie 413,3; peregrinatio eius in 
Terram sanctam et miraculosus inde

- reditus ex narratione tabulæ Slaulo
siensis 413, 8—414, 18; ex relatione 
Thomæ Cantipratensis 417—18; ce- 
teræ eius peregrinationes 414,18—21; 
cum rege Waldemaro .II. congredi- 
tur, a quo beneficia pro suis ciuibus 
impetrat, 414, 22 sqq.; miracula eius 
415,8 sqq.; eius mors 416,22 ; car- 
mina de eo Latine et Danice com- 
posita 412—13.

Andreas, filius Sunonis, archiep. Lun
densis: m andatur ei, ut de s. Wil-
lelmi abbatis uita et miraculis in- 
quirat 382, ep. I, 2; 384,19.26 (ubi 
mors eius commemoratur); Walde
maro .II. utile dat consilium 394,19.

Andreas abbas de claustro Omnium 
Sanctorum Lundis 444, 5.

Andreas sacerdos de Suntbe a s. Wil- 
lelmo sanatur 353,18 sqq.

Andreas, filius dominæ Ingeburgæ, a 
s. Nicolao Arus. sanatur 402, 31 sqq.

Andreas quidam Hallandensis 444, 20.
s. Annæ capella in eccl. s. Michaelis 
. Slaulosii 417,11.